Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje të objekteve ndërtimore , Faza I, Bashkia 

Pogradec” (me lote), 

Loti I: Mbikqyrje “Rikonstruksion dhe shtesa shkolla e mesme “14 Ëngjëjt” dhe shkollës 9-

vjeçare “Servet Agolli” Buçimas”, 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2 528 070,1  (dy milion e pesëqind e njëzet e tetë 

mijë e shtatëdhjetë presje një) lekë pa tvsh, nga të cilat: 

Loti I: Mbikqyrje  “Rehabilitim/Përforcim i banesave kolektive ekzistuese 2022”,  me fond  

limit 1 146 098,9 (një milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëdhjetë e tetë presje  

nëntë) lekë pa tvsh, 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Nga nenshkrimi i 

kontrates  se mbikqyrjes dhe deri ne perfundimin e objektit ndertimor. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “BN- PROJECT” shpk me Nipt L213050355,  

Vlera 1 031 489 ,0 (një milion e tridhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

nëntë presje zero) Lekë pa TVSH 

2. Operatori ekonomik “C.E.C Group” shpk me Nipt L11807013M  

Vlera:  911 800 (nëntëqind e njëmbëdhjetë e tetëqind) lekë pa TVSH 

3. Operatori ekonomik “DRICONS” shpk me Nipt L52013020H 

Vlera: 1 013 404, 8 (një milion e trembëdhjetë mijë e katërqind e katër presje tetë) 

Lekë pa TVSH 

4. Operatori ekonomik “G & L CONSTRUCTION” shpk me Nipt L61901013N 

Vlera: 974 183 (nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh 

5. Operatori ekonomik “INDAY-18” shpk me Nipt L87312201H 

Vlera: 908 796 (nëntëqind e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë 

pa TVSH 

6. Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk me Nipt L92318021H 

Vlera: 959 718 , 28 (nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëmbëdhjetë presje njëzet e tetë) lekë pa tvsh 

7. (BOE) “Palma Construction” shpk me Nipt K66607001U dhe “DGH- TIRANA” 

shpk me Nipt L66706004U  

Vlera: 938 044 , 5 (nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyzet e katër presje pesë) 

lekë pa tvsh 

8.  BOE “EDIFAT” shpk me Nipt K53821602S, dhe “HE & SK 11” shpk me Nipt 

L19008502B 

Vlera: 938 044 , 5 (nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyzet e katër presje pesë) 

lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nga Operatori ekonomik “BN- PROJECT” shpk me Nipt L213050355, është 

paraqitur oferta ekonomike me vlerë 1 031 489 ,0 (një milion e tridhjetë e një mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e nëntë presje zero) Lekë pa TVSH ose  1 237 786 , 8  (një 

milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë presje 

tetë) Lekë me TVSH, por nuk është paraqitur  i gjithë dokumentacioni i plotë dhe 

i saktë për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim siç kërkohen në 

DST. 

Konkretisht: 

Operatori ska paraqitur sigurimin e ofertes, shtojcen 9 “Formular vetedeklarimi”, xhiron e